阿坝师范学院工会委员会文件
阿师工会〔2018〕24 号 签发人：孙建平

关于颁布工会财务管理等制度的通知

各分工会（工会小组）：

根据《会计法》《工会会计制度》《工会预算管理办法》《基

层工会经费收支管理办法》《工会财务会计管理规范》《工会财

会工作电算化管理办法》和《事业单位财务规则》以及上级工会

关于对工会财务的相关规定，结合我校工会实际，制定《阿坝师

范学院工会财务管理制度》《阿坝师范学院工会经费审查实施办

法》《阿坝师范学院工会经审委岗位职责》《阿坝师范学院工会

会计岗位职责》《阿坝师范学院工会出纳岗位职责》，经工会委

员会、教代会执委会 2018 年 5 月 18 日讨论通过，现予以颁布实

施。请遵照执行。

特此通知。

- 2 -

附件：1.阿坝师范学院工会财务管理制度

2.阿坝师范学院工会经费审查实施办法

3.阿坝师范学院工会经审委岗位职责

4.阿坝师范学院工会会计岗位职责

5.阿坝师范学院工会出纳岗位职责

阿坝师范学院工会委员会

2018 年 5 月 21 日

阿坝师范学院工会委员会办公室印 2018 年 5月 21 日

	阿坝师范学院工会委员会办公室印            2018年5月21日